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Meget attraktiv 3‑roms 
selveier med solrik 
balkong på 10m2 ‑ rett 
ved BI - Heis - Garasje*
Velkommen til Nydalen Allé 23. Her har du kort vei til alt. By og natur. 
Bademuligheter rett ved boligen. Flotte turmuligheter. Leiligheten 
ligger høyt og fritt til i 6. etasje og har en godt utnyttet planløsning.
Store vindusoverflater slipper inn godt med naturlig lys. Store gode og 
funksjonelle rom. 

Lave felleskostnader. Fjernvarme og varmtvann inkl
Trappefri adkomst med heis
Balkong på 10 kvm (sol Sol fra ca. kl. 9:30‑17:30)
Ny stilren kjøkkeninnredning og helintegrerte hvitevarer fra 2019
Ny parkett i gang, stue,kjøkken og hovedsoverom. ( Oktober 2024)
Populær sandvolleyball bane og badeplass rett utenfor 
Mulighet for leie av p‑plass i tilknyttet oppvarmet garasjeanlegg med 
heisadkomst
Det medfølger kjellerbod på 5,2 m2 Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 183,‑
Selger:	 Siri Killi Bilben

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/​​​​BRA Total	  72/​​​​77 kvm
Tomtstr.:	 1213 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 77, bnr. 386
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1012240048

Marius Wang
Partner /​​​​ Eiendomsmegler /​​​​ Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller 

6. etasje
BRA‑i: 72 m² Entre, stue/​​​​kjøkken og 2 stk soverom

TBA fordelt på etasje
6. etasje
10 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles sykkelrom/​​​​barnevognrom i 1.etg

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1213 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er tilbaketrukket langs Akerselva og parkmessig opparbeidet med asfalterte  
internveier, steinsatte arealer, blomsterbed, variert beplantning, lekeapparater for de  
minste og sittegrupper.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og sentralt boligområde i Nydalen. Nydalen er i sterk  
vekst, og er nå et urbant, levende og meget moderne bydelssenter. Området i Nydalen  
har "alt" du trenger i hverdagen. Rett ved finner du blant annet dagligvarebutikker,  
blomsterbutikker, frisør, spisesteder, apotek og cafeer.

Ikke mange minutter fra leiligheten finner man Storo Storsenter, et av Norges største  
kjøpesentre med 130 butikker, spisesteder og annet servicetilbud. Her finner du også  
Norges største og første IMAX‑ kino. Torgbygget i Nydalen, har servicetilbud som blant  
annet vinmonopol, matvarebutikk, restauranter/​​​​​cafeer, baker, apotek og  
blomsterbutikk. Dagligvarehandelen kan gjøres ved blant annet Meny, Coop Mega, Kiwi  
og Rema 1000.

Det er flotte turmuligheter i området, med bl.a Akerselva rett utenfor døren. Akerselva  
renner gjennom Nydalen og er med på å forsterke den idylliske opplevelsen av  
området. Elven kan benyttes til både bading (Nydalsdammen og Nydalen badeplass)  
og fisking. Følger du Akerselva som strekker seg mer enn 8 km fra Maridalsvannet i  
Maridalen og videre ned gjennom Nydalen forbi Lillo og til slutt ut ved Paulsenkaia i  
Bjørvika, kan du kombinere markatur eller bytur langs en elven. Langs elva er det  
mange historiske minner bl. a. 20 fosser og hele 45 bruer (en av de like utenfor  
leiligheten her) og flere badeplasser. Badeplassen i Nydalen ligger bare ett steinkast  
unna leiligheten.

Maridalen har et fantastisk utvalg av turstier, både til fots, på sykkel og ski. Kort vei  
også til Sognsvann og Nordmarka, med alle sine muligheter. Like i nærheten ligger  
også Grefsenkollen, med fantastisk utsikt over hele Oslo og Grefsenkollen restaurant.  
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
Dokumentene kan fås hos meglerforetaket.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. 
Dyrehold skal ikke være til sjenanse for naboene. 
Se husordensregler for mer info. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 77, bruksnummer 386, seksjonsnummer 16 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
En servitutt er en rettighet/​​​​​forpliktelse eller bestemmelse. Denne kan være både  
positiv og negativ. Bestemmelsen innskrenker en eiers rett til å fritt bestemme over  
egen eiendom. F.eks en nabo som gir en annen nabo rett til å kjøre over sin eiendom.  
En servitutt etableres i all hovedsak ved inngåelse av en avtale, enten skriftlig eller  
muntlig, mellom de berørte partene, men den kan også være etablert på andre måter

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​77/​​​​​386/​​​​​16:
15.08.2006 ‑ Dokumentnr: 382970 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Gjensidig rett til bruk av nødvendig grunn for rep. og vedlikehold. 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune, Plan‑ og bygningsavdelingen. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:386 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.2006 ‑ Dokumentnr: 397933 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Erklæring inneholder bestemmelser om disposisjonsrett til arealer, tekniske  
installasjoner, rett til adkomst for drift og vedlikehold. Rettighet for Nydalen  
Energisentral til installasjon og levering av fjernvarme. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:386 
Gjelder denne registerenheten med flere 



24.08.2006 ‑ Dokumentnr: 398000 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Gjelder plikt til å varsle Kommunen ved evt. bygge‑ og gravearbeid på grunn av  
forurensede masser.Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:77 Bnr:386 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.06.2007 ‑ Dokumentnr: 449103 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 16 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 71/​​​​​3520 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse ‑ Oppføring bygg 6 fra 2007

Før ferdigattest kan gis må følgende være ordnet:
‑ Det må bekreftes at sluttdokumentasjon til Vann‑ og avløpsetaten er innsendt.
‑ Sluttrapport for avfallshåndteringen må innsendes til behandling.

Halvkort forklaring: 
Nydalen alle 23‑25 er bygg 6 i utbyggingen av Nydalen alle 1‑29 som er byggemeldt på  
Nydalsveien 23. Byggesaken ble påbegynt 2003 og fikk tildelt adresser i 2006, derfor  
henger ømsøkt adresse igjen i byggesaken og ikke dagens adresse. Forøvring har som  
oftest en byggesak kun mulighet til å byggemeldes på en adresse, mens denne har fått  
flere i ettertid. Det er gitt brukstillatelse 17.03.2008 for bygg 6. I 2009 ble det anmodet  
om ferdigattest, hvor det påfølgende ble søkt om og gitt en endring av tillatelse (for å  
få godkjent eventuelle søknadspliktige endringer som stod til hinder for ferdigattest).  
Fram til 2023 skjedde det så lite i saken, men etter noe korrespondanse har noen avvik  
blitt lukket i 2024, så en kan muligens håpe at det straks søkes om ferdigattest på  
saken

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til byggeområde for boliger med tilhørende anlegg. Samt  
forretning i 1. etg. mot off.vei, V080306. For mer informasjon om reguleringsforhold  
kontakt megler eller søk på saksnummer/​​​​​adresse/​​​​​gnr. bnr på plan‑ og  
bygningsetatens hjemmeside.

Ny kommuneplan fra 23. september 2015: Oslo kommune har vedtatt ny  
kommuneplan som får betydning for en rekke av de vedtatte reguleringsplanene i  
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kommunen.
For informasjon om eventuelle arbeider/​​​​​prosjekter i nærliggende områder anbefaler vi  
et søk på Oslo kommunes portal for saksinnsyn:

https:/​​​​​/​​​​​www.oslo.kommune.no/​​​​​plan‑bygg‑og‑eiendom/​​​​​

Pågående plansaker i området:
Saksnr. 201918859 ‑ Sandakerveien 114 ‑ Planforslag til politisk behandling ‑  
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